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ALUGA casa térrea Alto do Mandaqui,
3 dorm, 1 ste, 2 sl, jd. inverno, coz, banh,
salão 3 vg R$ 2,000,00 coml./res.
Deplan Fs: 2236-4070/4000

ALUGA casa térrea Santa Terezinha
2+2 dorm, 2 ste, 2 sl, coz. c/ arm, 2
banh, quintal, 2 vg, R$ 2.000,00
coml./res. Deplan Fs: 2236-4070/4000

ALUGA-SE imóvel coml, salão,
salas, ar cond, gar. port. aut,
fte. Av. Eng. C. Álvares, próx.
Vol., ót. pto. F: 99182-0351

ALUGO apto, 3 dorm, 1 vaga Av.
Parada Pinto, V. N. Cachoeirinha
R$ 1.310,00 c/ cond, depósito/
fiador T: 3984-5900

ALUGO Casa Verde casa coml, próx.
Dr César Castiglione, 2 recepções, 4 sl,
coz, 4 wc, a.s, salão coberto +- 110m²
R$ 2.200,00 Flama F: 3857-6622

ALUGO prédio, Casa Verde, próx.
Engenheiro 3 pavim./ refeit./ ves-
tiário 700m² R$ 10 mil (negocia) -
fiador/ seguro T: 3984-5900

ALUGO salão 120 m² c/ esta-
cionamento Av. Imirim próximo
Largo Japonês R$ 5 mil + Luvas
fiador/seguro T: 3984-5900

ALUGO salão Av. Imirim, Lgo.
Japonês 250 m², mezanino,2
banh. R$ 15 mil (negocia)
fiador/seguro T: 3984-5900 

ALUGO sobrado Mandaqui,
fte. c/ extra, 3 dorm, 3 wc, 3
gar, lat, dep, tudo grande, ót.
pto. F: 99182-0351

AP Tucuruvi/P. Tremembé, 3 ds, sl,
coz, 2 banh, 70,5m² á.ú. churrasq,
gar R$ 250 mil Urgente Cr. 72194
Fs: 2953-7350 / 98285-2777

APTO 65 m², 3 dorm, sacada,
1 vaga Av. Parada Pinto, próx.
Lgo. Japonês R$ 260 mil acei-
ta financiamento T: 3984-5900 

APTO Alto do Mandaqui, 2
dorm, sl, coz. c/ arm, banh, 1
vg, lazer R$ 1.500,00 c/ cond.
Deplan Fs: 2236-4070/4000

APTO Horto, bonito R$ 245
mil, 2 dorm, piso laminado, coz,
arm, sala, piso mad, banh, gar.
ABM Imóveis F: 2221-2877

APTO Imirim, vendo R$ 250
mil, ótimo local, 2 dorm, sl. c/
sacada, 2 amb, coz,lavand, gar
ABM Imóveis F: 2221-2877

APTO Jd. França, 140m² R$
700mil c/ 3 dorm, c/ suíte, sl.
grande, rico em arm, 3 banh, 2
vg, coz, ót. local F: 2221-2877

APTO Mandaqui, impecável R$ 450
mil 3 dorm(ste), sac., 2 vg, coz.
planej, lazer total - Bella Casa
Imóveis Fs: 3467-6870 / 99800-1806

APTO metrô P. Inglesa, suíte e 2 vg
R$ 345 mil 2 dorm, sl. 2 amb, sac, 2
wc, lazer total Bella Casa Imóveis
Fs: 3467-6870 / 99800-1806

APTO mobiliado lindo, V. N. Ca-
choeirinha, 2 dorm/ sala 2 amb./
1 vaga 58m² R$ 220 mil aceita
financiamento T: 3984-5900

APTO Santana, 180m², 3
dorm, + 1 revers, sala 2 amb,
coz. planej, todo reform, 1 vg.
F: 98346-1259

APTO Santana, próx. Colégio
Mazzarello R$ 370 mil, 2 dorm, arm,
sl c/ sac, lazer, 1 vg Bella Casa
Imóveis Fs: 3467-6870 / 98168-7517

APTO Sta Inês, excelente R$ 370
mil 3 dorm (ste), sl. c/ sac., 2 wc,
lazer, 2 vg impecável Bella Casa
Imóveis. 3467-6870 99800-1806

APTO Sta Terezinha, R$ 330 mil, 2
dorm, rico em arm, sl 2 amb, dep.
empr, lazer,. 1 vg Bella Casa Imoveis
Fs: 3467-6870 / 98168-7517

APTO Tremembé, vendo, lindo,
R$ 375 mil c/ 70m², 2 dorm, rico
em arm, coz. c/ arm, q.e., 2 vg,
andar alto F: 2221-2877

CASA Com, Cachoeirinha, Lgo
Parada, salão 110m² c/ casa 3
dorm, vagas R$ 450 mil, refor-
mado, doc. ok T: 3984-5900

CASA térrea, Imirim, R$ 300 mil 2
dorm, sala 2 amb, coz. c/ armários, 2
wc, dep. emp. 1 vaga Bella Casa
Imóveis Fs: 3467-6870 / 98168-7517

CASA VERDE sobrado em vila,
3 dorm (1 ste), sl gde, lavb, coz
planej, d.e. c/ wc, escrit, qtal, 3 gar,
R$ 900 mil Flama F: 3857-6622

CASA VERDE terreno 12x50 c/ peq
declive, c/ 1 casa 3 dorm, sl, cz, 2 wc + 2 casas
c/ 1 dorm, sl, cz, wc, 1 sl. coml, gar p/ +- 10
autos  R$ 1.200.000,00 Flama F3857-6622

CASAS (2) c/ garagem,
Cachoeirinha terreno 120m², próx.
Andorinha R$ 220 mil escritura ok,
ñ financia T: 3984-5900

EXCELENTE sobrado, Jd. Alma-
nara, 3 dorm, quintal, edícula, ga-
ragem R$ 350 mil, aceita financia-
mento T: 3984-5900

SOBRADO geminado V.N.
Cachoeirinha, 3 dorm (2 suítes)
edícula, garagem R$ 280 mil acei-
ta financiamento T: 3984-5900

SOBRADO Jd. Primavera,
Freg. do Ó 2 suítes, quintal, 2
vagas, 100 m² R$ 360 mil doc
ok, reformado T: 3984-5900 

TERRENO plano 380 m², Vila
Dionisia, c/ sobrado 120 m² sem
acabamento R$ 450 mil (negocia)
escritura ok T: 3984-5900

TUCURUVI / Mazzei, apto, 2 dorm,
sala, coz c/ gabinetes, wc, lavd, 1
gar, 70m² a.u, s/ elevador, próx metrô
R$ 240 mil Flama F: 3857-6622

VENDO Apto, Rua Prof. José
Soares de Mello, 179 - Cachoeirinha,
2 dorm, 1 banh, sl, coz, 1 vg. gar. R$
220 mil Fs: 3966-2341 / 99852-6256

VENDO APTO 80M² NOVO

R$ 630 mil • Alex F: 98287-0584

50m metrô P. Inglesa, entrega abril
2014, 11º andar, vista para Ataliba

VENDO APTO TUCURUVI

Fs: 2267-1991/99564-2923

Excel. local., 100m do metrô., 2 ds, 1 ste, sl. 2 amb, 
sac, coz, 2 wc, 32m² R$ 220 mil + transf. div.

AP BRAZ LEME

Fs: 97594-8370/98663-9406

2 amplos dorms., 1 vg, próx. Santander, muito
ensolarado, piscina e sl. festas. Creci: 105671

VD. AP. STA. INÊS

R$ 495 mil • F: 96479-1339

3 dorms., sala 2 ambs., 3 wc, 2 vagas
demarcadas, totalm. reformado

VENDO TERRENO HORTO

Tel: 2281-6731

10x50=500m2, ót.localização c/73m2

a.constr., casa 2 dorms. R$ 650 mil.

CASA VERDE SOBRADO

Fone: 94213-3962

3ds, ste, coz, 2 wc, edíc. c/ churr, 
2 vagas. R$ 29.000,00 + transf. dívida. 

HORTO FLORESTAL

Fone: 99728-6151

Sobrado reform, sala 2 amb, 1ste, coz. grande, 
2 gar, pt. aut. R$ 33.000,00 + transf. dívida. 

SANTANA SOBRADO

Fone: 4237-2950

2ds, 1ste, 2 wc, sala, copa/coz,
2 gars. R$ 32.000,00 + transf. dív.

VD. AP. STA. TEREZINHA

Tel.: 98663-0027

3 dorms., (ste), sl. 2 ambs., coz., a.s.,
wc social, 2 vgs., sac., lazer total

ALUGA-SE CASA STA.TEREZINHA
Ampla, 3 dorms. sala, coz. 

3 wc, 4 vagas garagem
F.: 2232-4276 - 99838-7809ALUGO APTO PRÓX. AO SHOPPING.ANDORINHA R$ 1000.00

F: 2232-5417/ 97119-1349

2 ds, slc/sc, wc, 1 auto, condomínio
completo, (apto novo)
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ALUGO APTO VR 2 R$ 750,00 OPORTUNIDADE

F: 2232-5417/97119-1349

2 dorms, sala, coz, wc, 
1 auto. Piso Frio
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SOBRADO ZONA NORTE
3 ds, 2 stes, sala, coz, 3 wc, qtal c/ edícula,

2 gar. R$ 35.000 + transf. dívida.

☎☎ 4237-7220

APTO ZONA NORTE
2 ds, sala c/ sac, lazer, 2 vagas, seg.

24hs. R$ 35.000 + parcs.

☎☎ 94250-5092

OPORTUNIDADE HORTO

Fs: 2841-8158 / 99732-9400

Apenas R$ 205.000,00 à vista, 2 dorm,
sala, coz, a.s, wc, 1 vg, documentação

APTO DR. CESAR

Fs: 98189-3700 cr. 52075

2 dorms., c/ arms., sala 2 ambs., coz. planej, 60m²
dep. empr, 2 wc, 1 vg, R$ 430 mil (negocia à vista)

APTO PRÓX. BRÁZ LEME

Fs: 98189-3700 cr. 52075

2 dorms., c/ arms., sacada, 1 vaga,
2 wc, R$ 410 mil (negocia à vista)

APTO ALFREDO PUJOL

Fs: 98189-3700 cr. 52075

2 dorms., dep. empr, 2 wc, 56m² c/ vaga
demarcada R$ 390 mil (negocia à vista)

97499-3679

URGENTE!
APTO SANTANA 110m²

2 POR ANDAR 50m AV. BRÁS LEME
R$ 600.000

3 dorms, 1 ste, 2 vg, sala c/
sacada, ótimo acabamento,

lazer, estuda apto. 
(-) valor nas imediações


